

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Personel Genel Müdürlüğü

Sayı : B.08.0.PGM.0.09.01.01_28220
Konu : Haziran 2010 Öğretmen Atamaları

04.06.2010

.....VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi :a) Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik,
b) Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği,
c) Talim ve Terbiye Kurulunun 07.07.2009 tarih ve 80 sayılı kararı,
ç) Öğretmenlik İçin Başvuru ve Atama Kılavuzu (Haziran 2010),
d) Bakanlık Makamının 04.06.2010 tarih ve B.08.0.PGM.0.23.10.05-126/28221 sayılı onayı.

Bakanlığımıza bağlı resmî eğitim kurumlarının öğretmen ihtiyacını karşılamak amacıyla İlgi (a) ve (b) Yönetmelikler ile İlgi (c) karar çerçevesinde hazırlanan İlgi (ç) kılavuz hükümleri doğrultusunda alınan başvurular değerlendirilmiş, gerekli şartları taşıyan adaylardan Haziran 2010 atama döneminde İlgi (d) onay ile 04.06.2010 tarihinde bilgisayar ortamında eğitim kurumu bazında atamaları gerçekleştirilmiştir.

Bunlardan ilinizdeki eğitim kurumlarına atanmaların listesi ile PDF formatındaki kararnameleleri elektronik ortamda gönderilmiştir.

Atananların göreve başlatılmaları konusunda;

1. Bakanlığımız kadrolarında 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4/B maddesinde sözleşmeli öğretmen olarak çalışanlar hariç, İlgi (ç) Kılavuz gereğince ataması yapılanlara Ağustos 2010 tarihindeki atama döneminde atanacaklarla birlikte göreve başlayacaklarından, bu durumun dikkate alınarak, öğretmen olarak atanmış bütün adayların Ağustos 2010 atama dönemindeki atanmalarla birlikte adreslerine 7201 sayılı Tebligat Kanunu'na göre tebligat yapılacaktır.

Sözleşmeli öğretmen olarak çalışanlardan kadrolu öğretmenliğe atanmalar, 15.06.2010 tarihinden itibaren, bunların dışında kalanlar ise Ağustos 2010 atama tarihini takip eden günden itibaren atandıkları il millî eğitim müdürlüklerine başvurmak suretiyle göreve başlayabileceklerdir,

2. Halen Bakanlığımız kadrolarında 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4/B maddesi kapsamında sözleşmeli öğretmen olarak görev yapanların kadrolu öğretmenliğe atanmaların yerine yeniden sözleşmeli öğretmen alınacağından, **14 Haziran 2010** tarihi itibarıyla **sözleşmelerinin feshedilerek** kadrolu olarak atandığı görev yerine başlatılacaktır.

3. Tebligat sonucu göreve başlayacakların "**Haziran 2010 Öğretmenlik İçin Başvuru ve Atama Kılavuzu**"nun 9.1'inci maddesinde belirtilen ve il millî eğitim müdürlüğüne teslim edilmesi gereken belgelerin özenle incelenecek, belge ve bilgileri tam ve atama şartlarına uygun olanların yasal sürede göreve başlatılmaları sağlanacak, belgeleri uygun olmayanlar göreve başlatılmayarak incelenmek üzere belgelerinin birer örneği Personel Genel Müdürlüğü Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Dairesi Başkanlığına gönderilecektir.

1/3



Bakanlıklar 06648 ANKARA Tel : (312) 413 15 56 Faks : (312) 418 03 81

E-posta: pgm_atama_yerdeg21@meb.gov.tr int.adresi : http://personel.meb.gov.tr

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Personel Genel Müdürlüğü

Sayı : B.08.0.PGM.0.09.01.01_28220
Konu : Haziran 2010 Öğretmen Atamaları

04.06.2010

4.Öğretmenliğe engel durumu olanlardan öğretmen olur kayıtlı sağlık kurulu raporu istenecek, bu şekilde sağlık kurulu raporu ibraz edemeyenlerin göreve başlatılmayarak iptal tekliflerinin belgeleri ile birlikte Bakanlığımız Personel Genel Müdürlüğü Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Dairesi Başkanlığına gönderilecektir.

5. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4/B maddesi gereğince sözleşmeli öğretmen olarak görevli iken kadrolu öğretmenlik görevine atanarlardan daha önce verdikleri sağlık kurulu raporlarında öğretmen olur kaydı ifadesinde tereddüt edilmesi halinde yeniden öğretmen olur kayıtlı sağlık kurulu raporu istenecektir.

6. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 94'üncü maddesine göre Devlet Memurluğundan çekilmiş olan ve çekilmiş sayılanların, aynı Kanununun 97'nci maddesinde belirtilen bekleme süresini başvuruların son günü itibarıyla doldurup doldurmadıkları kontrol edilecek, belirtilen süreyi doldurmayanların iptal teklifleri Bakanlığımız Personel Genel Müdürlüğü'nün Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Dairesi Başkanlığına gönderilecektir.

7.Sabıka kaydı bulunanların sabıka sorgulama belgeleri (**sabıkaya ilişkin yargı kararı, varsa memnu haklarının iadesi veya sicil kayıtlarından çıkarılmaya ilişkin yargı kararları dahil**) 13.09.2010 tarihi çalışma saati bitimine kadar Bakanlığımız Personel Genel Müdürlüğü'nün Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Dairesi Başkanlığında olacak şekilde gönderilecek, bu durumda olanlarla ilgili Bakanlığımızca yapılacak inceleme ve değerlendirme sonucuna göre işlem yapılacaktır.

8. Atamanın yapıldığı tarihten sonraki Ağustos celbinde silahaltına alınanlar hariç halen silah altında bulunanlar atandıkları il millî eğitim müdürlüğüne durumunu belirtir dilekçe ve belgelerini göndermeleri halinde terhis tarihini takip eden bir ay içinde göreve başlatılacaklardır.

Ancak, belgelendirilebilir özrü bulunanlar, özürlerine ilişkin belgelerini süresi içinde atandıkları eğitim kurumunun bağlı olduğu İl Millî Eğitim Müdürlüklerine bir dilekçe ekinde göndermekle yükümlüdürler. Bunlardan 2 ay içinde görevlerine başlamayanların ise atamalarının iptal edilmek üzere gerekçesiyle birlikte Valiliklerce Bakanlığımızın Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Dairesi Başkanlığına bildirilecektir. Bu süreden sonra belgelendirilen özürleri ile posta ve benzeri nedenlerden kaynaklanan gecikmelerin de dikkate alınmayacaktır.

9.Göreve başlamak için gelen öğretmen adaylarının iş ve işlemlerinin rahat bir ortamda yapılabilmesi ve yardımcı olunması açısından büro oluşturulması, göreve başlamak veya belgelerini teslim etmek amacıyla İlinize gelen öğretmen adayları ile yakınlarının sayıları da dikkate alınarak, **öğretmenevi, misafirhane** ya da diğer kamu kurum ve kuruluşlarına ait yerlerde barınmaları hususunda gerekli önlemler alınacaktır.

2/3



Bakanlıklar 06648 ANKARA Tel : (312) 413 15 56 Faks : (312) 418 03 81

E-posta: pgm_atama_yerdeg21@meb.gov.tr int.adresi : http://personel.meb.gov.tr

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Personel Genel Müdürlüğü

Sayı : B.08.0.PGM.0.09.01.01_28220
Konu : Haziran 2010 Öğretmen Atamaları

04.06.2010

10.2008 ve 2009 KPSS öğretmenlik sınavına lisans öğreniminin son sınıfı haricinde ara sınıflarında öğrenim görmekte iken girmiş ve bu sınav sonucuna göre başvurusunu yaparak atanmış olanların göreve başlatılmayacak, atamalarının iptal edilmesi için teklifte bulunulacaktır.

11.Yurt dışı yükseköğretim kurumlarından mezun olanlardan; diploma ve pedagojik formasyon belgelerinin mutlaka denklikleri istenecek, bu belgelerdeki açıklama ve dip notlar titizlikle incelenecektir.

12.Adayların Talim ve Terbiye Kurulunun 07/07/2009 tarih ve 80 sayılı Karar eki çizelgede belirtilen lisans öğrenimine uygun olarak atanıp atanmadıkları kontrol edilecek, mezun olduğu yüksek öğretim programına göre atamaya esas alanına atanmadığı tespit edilenlerin ise göreve başlatılmayarak atamalarının iptali için Bakanlığa teklif edilecektir.

13.Sözleşmeli öğretmen olarak görev yapanlardan kadrolu öğretmenliğe atananların, belgelerinin sözleşme imzaladıkları il/ilçe millî eğitim müdürlüğünce onaylanarak dosyasına konulacak, asılları öğretmen adayına teslim edilecektir.

14.Atama şartlarını taşımadığı halde eksik veya gerçeğe aykırı belge ve bilgi ile göreve başlayan öğretmen aday ve göreve başlatan personel hakkında yasal işlem yapılacaktır.

15.Atamaları yapılan ve göreve başlayan öğretmenlere 07/01/2006 tarihli ve 26046 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Harcırah Kanunu Genel Tebliği (Seri No:38) gereğince işlem yapılacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.


Necmettin YALÇIN
Bakan a.
Genel Müdür

EKLER :
1-Kararname (.... adet)

DAĞITIM:
-81 İl Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

3/3



Bakanlıklar 06648 ANKARA Tel : (312) 413 15 56 Faks : (312) 418 03 81

E-posta: pgm_atama_yerdeg21@meb.gov.tr int.adresi : <http://personel.meb.gov.tr>



BASIN AÇIKLAMASI

02.06.2010

Öğretmenlerimizin iller arası yer değiştirmelerine ilişkin, bazı basın yayın organları ile kamuoyunda oluşan farklı anlaşılmalar ve Bakanlığımıza ulaşan yoğun talepler dikkate alınarak aşağıda açıklama yapılmıştır.

Bilindiği üzere 06/05/2010 tarihinde 27573 sayılı Resmî Gazete ile Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

İlk atama ya da zorunlu hizmetini tamamlamak üzere atanmış ve 06/05/2010 tarihi itibarıyla ikinci ve üçüncü hizmet bölgesi ile birinci hizmet bölgesinin D ve E sınıfı ilçeleri kapsamındaki eğitim kurumlarında görev yapan öğretmenlerimizden, **adaylığı kaldırılmış olanların, bulunduğu ilde çalışılması gereken süre şartı aranmaksızın iller arası yer değiştirme başvuruları da kabul edilecektir.**

Bu bağlamda, 2010 yılı il içi ve iller arası yer değiştirme başvuru ve onay işlemleri **11 Haziran 2010** Cuma günü saat 17.00'ye kadar uzatılmıştır. Onaylanmış başvurulara dayalı yer değiştirme suretiyle atama işlemi ise **15 Haziran 2010** Salı günü gerçekleştirilecek ve sonuçlar aynı gün Bakanlığımızın <http://personel.meb.gov.tr> adresinden duyurulacaktır.

Ayrıca, Bakanlığımıza bağlı resmî eğitim kurumlarında görev yapan öğretmenlerin emeklilik işlemleri Temmuz ayının ikinci yarısında sonuçlanacağı hususunun göz önüne alınarak emekli olacak öğretmenlerin görev yaptıkları eğitim kurumları ile diğer sebeplerle boşalacak eğitim kurumlarının da il içinde yer değiştirecek öğretmenlerin tercihlerine ikinci kez açılmasına karar verilmiştir.

2010 Yılı Öğretmenlerin Yer Değiştirme Kılavuzu hükümleri çerçevesinde, kadrosunun bulunduğu eğitim kurumunda 15 Eylül tarihi itibarıyla iki yılını dolduracak öğretmenlerden il içinde yer değiştirmek isteyenlerin tercihlerine norm açığı bulunsun ya da bulunmasın il genelindeki tüm eğitim kurumlarının yansıtılması sağlanacaktır.

Bu kapsamda il içi yer değiştirmeler için ikinci kez elektronik ortamda yapılacak başvurular **12-23 Temmuz 2010** tarihleri arasında Bakanlığımızın <http://mebbis.meb.gov.tr> adresinden alınacak olup birinci değerlendirme **30 Temmuz 2010** tarihinde, ikinci değerlendirme ise **17 Ağustos 2010** tarihinde bilgisayar ortamında gerçekleştirilecektir. Yer değiştirme suretiyle atama sonuçları aynı gün Bakanlığımızın <http://personel.meb.gov.tr> adresinden duyurulacaktır.

Kamuoyuna ve ilgililere önemle duyurulur.